
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Shell Czech Republic a.s.
Antala Staška 2027/44 
140 00 Praha

Datovou zprávou 
IDDS: rcnsfpb

V Olomouci dne 31. 5. 2018

Věc: Udělení souhlasu s podnájmem

K vaší žádosti o udělení souhlasu s podnájmem CSPHM Shell Zábřeh ze dne 30. 5. 2018. sdělujeme, 
že Vám tímto

udělujeme souhlas s podnájmem předmětu nájmu,

a to pozemku pare. č. 3984/17 o výměře 869 m2 ostatní plocha -  ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh 
na Moravě, který je zastavěn obslužnou komunikací, stavbou se zázemím, přestřešením výdejních 
stojanů a další technologií (např. dvěma výdejními stojany), které společně patří k čerpací stanici 
pohonných hmot (dále jen ,,ČSPH“) ve vlastnictví nájemce, a to v souladu s ust. čl. VI. odst. 3 
Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 31.5. 2018 tak, že

podnájemcem bude obchodní společnost NB Oiltec, s.r.o. se sídlem Ručilova 101/9, 779 00
Olomouc, IČ: 286 35 787.


